Начальнику Главного управления
МЧС России по Тамбовской области
генерал-майору внутренней службы
                                          О.А. Зацепину
от__________________________________________________________________
паспортные данные _________________

__________________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи) __________________________________

проживающего (ей) по адресу ______________________________________________________________
тел.:___________________________

эл.адрес________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере ________ (сумма прописью) рублей, уплаченные мною (дата платежа, номер операции (платежного поручения), уникальный идентификатор платежа (при наличии)), наименование платежа, причина возврата платежа.

Денежные средства прошу перечислить по следующим реквизитам:

Получатель:

Банк получателя:

ИНН/КПП банка:

БИК банка:

Корреспондентский счет:

Счет получателя:

Приложение:

-
согласие на обработку персональных данных;

-
копия документа удостоверяющего личность;

-
копия документа, подтверждающая факт уплаты платежа;
-
реквизиты банка для осуществления возврата, открытые на имя заявителя.
 «___» ___________20__г.
 _______________________________________

                                                              подпись/расшифровка подписи